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MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARE 
 

Du informeras härmed i egenskap av andelsägare i Nordea Specialised Investment Fund, SICAV-FIS, 
om att ett nytt prospekt för Nordea Specialised Investment Fund, SICAV-FIS kommer att ges ut i 
oktober 2023. I det ingår följande viktiga förändringar med verkan från den 23 oktober 2023:  

1 Viktiga ändringar som gäller alla andelsägare 
De huvudsakliga förändringarna är knutna till uppdateringar i prospektet av upplysningar som lämnas 
innan avtal ingås (”bilagorna”) mot bakgrund av ändringar i SFDR RTS avseende upplysningar om 
investeringar i fossilgas- och kärnenergirelaterade verksamheter.  
 
Bilagorna har uppdaterats ytterligare för att bland annat spegla den ytterligare informationen om 
uteslutningar knutna till miljörelaterade och sociala egenskaper, kriterier för investeringsurval och -
process, bedömning av taxonomianpassning och uteslutningar som tillämpas, minimiandel av hållbara 
investeringar med ett miljömål som inte är förenligt med EU-taxonomin.  
 
Det uppdaterade prospektet speglar även ytterligare definitioner, mindre formaterings- och 
redigeringsändringar 
 
2. Kontaktinformation  
Den uppdaterade versionen av prospektet daterat oktober 2023 kan erhållas kostnadsfritt från sätet för 
Nordea Specialised Investment Fund, SICAV-FIS eller från Nordea Investment Funds S.A. på adressen 
562, rue de Neudorf, L-2220 Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg, eller via webbplatsen 
www.nordea.lu, så snart CSSF har utfärdat den officiella versionen, eller eventuellt på Nordeas lokala 
webbplatser.  

Professionella och institutionella andelsägare som har eventuella frågor om ovanstående ändringar bör 
kontakta sina ordinarie professionella rådgivare eller förmedlare, eller den lokala kundtjänsten via 
nordea.lu eller på nordeafunds@nordea.com. Icke-professionella investerare som har frågor om 
ovanstående förändringar bör kontakta sin finansiella rådgivare. 

 

Luxemburg, den 20 oktober 2023. 

Styrelsen för Nordea Specialised Investment Fund, SICAV-FIS.  
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